Les juges-arbitres : Brigitte ZINI et David DURANCEAU

Tableau F5
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MASSIAS Catherine
DELWAL SPITERI Kiara
BELLICHA Barbara
GONNY Muriel
BEAUDUCEAU Francine
VAUTH Joelle
BOURSEREAU Mélanie
AZEVEDO Jannick
GIRAUD Christelle
VASNIER Karine

Tableau F7
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CATEAU Véronique
CARRE Deborah
CHAMBRE Stéphanie
CLEMENT Lola
DUQUEYROIX Emma

Tableau F9
Qualifiées directement pour les finales régionales

PILLIERE Automne
DELAUNAY Calie

DARDILLAC Karine
BREMONT Mariia

Tableau F12
Qualifiées directement pour les finales régionales

GRONEAU Perrine
KRISMER Léane

593
512
586
545
586
537
500
522
500
500

787
648
601
618
689

993
960
857
809

1115
1060

Finales « Territoriales » par Classement

24 Mars 2024

Territoire « Nord » a Tercé (86)

Ent Tercé st Julien (86)
St Benoit TT (86)

La Mothe st Heray (79)
Saintes USSTT (17)
Atlantique TT17 (17)
Atlantique TT17 (17)
Thouars CSC (79)
Parthenay PPC (79)
Loudun PPC (86)

St Benoit TT (86)

Breuil Chaussée (79)
Ent Tercé st Julien (86)
Saintes USSTT (17)
Loudun PPC (86)
Jaunay Clan TT (86)

Chatellerault ASTT (86)
Jaunay Clan TT (86)
Marans Courgon (17)
Loudun PPC (86)

Jaunay Clan TT (86)
FourasCP (17)

Tableau H8
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BAZIN Yann
AUGENDRE Lenni
PASQUET llian
GAIGNEROT Guillaume
LE BARRIER Illan
PAPUCHON Yann
NICOLAS Mickael
RIVIERE Olivier
GUICHON PEY Jules
METAIS Joris
PHILIPPONNEAU Benoit
PALADIN Flavio
ARHIMAN Josselin
CHARPY Corentin
JOGUET Julien
RENAUX Alexis
VAUCELLE Jérémy
BARDET Jules
PELLETIER Clément
DEPLANQUES Johann
LEFORT Marley

ZINI Quentin
CACAULT Max
GILLES Valentin

Tableau H10
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DUBOIS Corentin
TASSIN Jules
GUINARD Colin
GAILLARD Denis
GOUINEAUD LOURY A.
GALLET Jean-Marc
CHOUX Romain
PERCHE Benjamin
MACLART Luc
GENNESSON Valentin
RONDEAU Jean-Charles
BRITEAU Nicolas

Tableau H12

OCoONOOTUDE WNPR
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PUAUD Léo

ROUILLE Alex

PAVIOT ilhan

LEROI Maxence
GRENON Pierre-Henri
MAGNERON Hugo
TRAMONTI Gabriel
BRUNET Philippe
RENAUD Romain
GAUTIER Léo

875
759
876
865
862
890
685
864
687
627
803
874
797
630
896
875
672
687
624
843
724
682
842
760

1053

963
1007
1084

940
1040

958
1063
1073
1043
1002
1086

1246
1136
1260
1198
1252
1185
1222
1177
1218
1174

Stade Poitevin (86)
Jaunay Clan TT (86)
Aiffres TTC (79)
Chatillon PPC (79)
Fpuras CP (17)
Thouars CSC (79)
Montamisé (86)
Gémozac (17)
Saintes USSTT (17)
Parthenay PPC (79)
Naintré MJC (86)
Périgny (17)
Aiffres TTC (79)

St Maxent I'Ecole (79)
Chauvigny TT (86)
La Rochelle CP (17)
Thouars CSC (79)
Loudun PPC (86)
Saintes USSTT (17)
Surgéres ACP (17)
Verriéres EP (86)
Aigrefeuille CP (17)
Frontenay R.R (79)
St Benoit TT (86)

Ent Tercé st Julien (86)
Niort TT (79)

Fouras CP (17)

St Maixent I'Ecole (79)
Saintes USSTT (17)
Chauvigny TT (86)

Ent Tercé st Julien (86)
Thouars CSC (79)
Chauvigny TT (86)
Marennes Oléron (17)
St Sauveur ASP (79)
Fouras CP (17)

Poitiers TTACC 86 (86)
Marennes Oléron (17)
St Maixent I'Ecole (79)
Poitiers TTACC 86 (86)
Surgeres ACP (17)
Aiffres TTC (79)

Fouras CP (17)

Breuil Chaussée (79)

St Sauveur ASP (79)

La Créche ste Néo. (79)



Tableau H15
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Les juges-arbitres : Julien TESSEYRE et Jean-Pierre FILLOUX

GOLLNISCH Thomas
GRELAUD Léo
BRILLOUET Lucas
PETIT Stan

HOUDE Léo
PUCHALSKI Grégory
LETANG Bruno
LESECHE Lucas

DE LA IGLESIA Julien
MIOT Antonin
PAUTROT Laurent

Tableau F5
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BOUCHER Héléne
NAUD Louna
BLOUDEAU Sylvette
TULLOT Mélissa
DUFOUR Tiphanie
RIGO Adeline
DESCAMP Isabelle

Tableau F7

1
2
3

DOLLEANS Delphine
DONAT Solene
ARIMA Amané

Tableau F9
Qualifiées directement pour les finales régionales

MILLE Mathilde

Tableau F12
Qualifiées directement pour les finales régionales

COUTOU Cécile
AUBERT Charlyne

Tableau H8
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DELANGE David
DUFOUR Dominique
GIRAULT Quentin
NAGY Timothe
MENAND Nathan
POSTOLLE Xavier
FESSEMAZ Tristan
BEAUMONT Jean-Marc
LAURIERE Thierry
BRUNET Olivier
WARIN Bastian
GONET Fabien
GUEZENGAR Stanislas
BABIC Marc
MICHAUD Nicolas
VAUCHANP Cédric
VESSE Marc
VALERIAUD Mael
BESNIER Valentin
BOURGEOIS Alexandre
ROUGERON Romain

1471
1374
1435
1508
1433
1343
1566
1374
1326
1476
1360

535
579
500
530
500
500
500

635
703
626

881

1087
1081

756
858
878
806
774
798
844
885
788
518
892
868
803
750
889
885
859
839
725
895
889

Saintes USSTT (17)
La Rochelle CP (17)
Jaunay Clan TT (86)
Jaunay Clan TT (86)
Jaunay Clan TT (86)
La Rochelle CP (17)
Thouars CSC (79)
Aigrefuille CP (17)
Nieul CP (17)
Parthenay PPC (79)
St Benoit (86)

Territoire « Est» a Ussel (19)

St Yrieix la Perche (87)
Gond Pontouvre TT (16)
Basses Monédiéres (19)
Limoges St Antoine (87)
Chabanais TT (16)

St Viance TT (19)
Terrasson ASTT (24)

Couzeix TT (87)
Boisseuil (87)
Angouléme TTGF (16)

Coulounieix TT (24)

Coulounieix TT (24)
Couzeix TT (87)

Coulounieix TT (24)
Chabanais TT (16)
Basses Monédieres (19)
Limoges st Antoine (87)
Pana Loisirs (87)
Bergerac EF (24)

Pana Loisirs (87)
Villefagnan AL (16)

St Medard Mussidan (24)
Gueret AEL (23)

La Mi Co (19)
Limoges Alouette (87)
Montbron CP (16)
Aubas TT (24)
Chasseneuil TTC (16)
Pana Loisirs (87)
Tourriers Jauldes (16)
Gueret AEL (23)
Montbron (16)
Angouléme TTGF (16)
Brive TT (19)

Tableau H10
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GORYL Yannis
PHANTHONGSING Nicolas
BAUDE Philippe

GUITTON Tony

RASTELLO Titouan
ESCALLE Maxence

LAINE Axel

VIDEAU Gilles

SAUVIAT Louis
PARMENTIER Lubin

Tableau H12
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KERBRAT Erwan
PEREZ Enzo
VERMERSCH Cédric
DUFOUR Thibault
BRE Vincent
TRILLAUD Pascal
VILLEDARY Julien
STAUDER Teddy
MARTINOT Mickael
COMTE Paul
PARRA Jeff

Tableau H15
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OUKAMBA GILLAIZEAU N.
QUICHAUD Mathis
NOBLE Kevin

LEFEVRE Théodore
TOURRAIS Tristan
WANG Zhuang Zhuang
GABREAU Damien
THOMAS Benjamin
HENRI Kevin

RZEPKA David
MAGISSON Eric

LE BOSSER Thibaut

1018
1074
1071
985
967
983
1005
1063
1000
981

1211
1118
1246
1204
1199
1295
1277
1178
1254
1121
1120

1390
1404
1478
1462
1426
1387
1362
1463
1474
1376
1304
1300

St Yrieix la Perche (87)
Angouléme TTGF (16)
Couzeix TT (87)

Cognac UA (16)
Coulounieix TT (24)
Gueret AEL (23)

Gond Pontouvre TT (16)
St Viance TT (19)

Haute Correze TT (19)
Terrasson ASTT (24)

Haute CorrezeTT (19)
Coulounieix TT (24)
Bergerac EF (24)
Chabanais (16)
Gueret AEL (23)
Villefagnan AL (16)
St Severin AP (16)
Chateaubernard (16)
Montbron (16)

Gond Pontouvre TT (16)
Eymoutiers (87)

Angouléme TTGF (16)
Chabanais (16)

Gond Pontouvre TT (16)
Pana Loisirs (87)
Chateaubernard TT (16)
Pana Loisirs (87)

Tulle ASPTT (19)

Pays Sostranien (23)
Gond Pontouvre TT (16)
St Viance (19)

Périgord Noir TT (24)
Grand Bourg TT (23)



Les juges-arbitres

Tableau F5
1 DUBILE Margaux 568
2 MEYER Sophie 500
3  RIOU Ines 585
4 DUPUY Myla 572
5 DUBOIS Estelle 555
6 LAMARQUE DUCASSE Lou 518
7 BARAN Eva 500
8 MARTEAU Camille 500
9 COLON DE FRANDIOSIV. 500
GRAGEVERSANNE F. 500
FEAT Carole 500
BELLES Elsa 500
Tableau F7
1 ANTOINE Mélanie 722
2 LIMMOIS Céline 619
3 LACAUSSE Charline 646
4 BORDENAVE Corinne 658
5 MONOT Nolwenn 791
6 PAULY Sylvie 703
7 TANG BOULANGER Manon 919
8 DUFOUR Coline 669
Tableau F9
1 GOIX Eloise 939
2 LECOULANT Alicia 872
3 CARAIRE Marilyne 894
4 MONCERE Lola 814
5 DA COSTATEIXEIRA Ana 928
6 LEON Mylene 837
7 BREJON Anaelle 867
8 MASALG Anne-Charlotte 827
Tableau F12

Territoire « Sud » 3 Mont de Marsan (40)

: Stéphanie MORA et Yves BRETONNIERE

St Loubes (33)

Bdx Cosq Rouges (33)
Lesparre SAM (33)
Le Passage TT (47)
Villenave TT (33)
Hossegor TT (40)
Le Passage TT (47)
Bordeaux CAM (33)
Jurangon TT (64)

Le Barp AP (33)

TT Frechois (40)
Jurangon TT (64)

Stade Montois (40)

Le Barp AP (33)

JA Dax (40)

Mauléon Oloron TT (64)
Villenave TT (33)

JA Dax (40)

Cestas SAG (33)
Biscarrosse O TT (40)

St Loubes (33)
Lescar TT (64)
Agen SUTT (47)
Villenave TT (33)
Agen SU TT (47)
Monflanquin (47)
Sanguinet TT (40)
Stade Montois (40)

Qualifiées directement pour les finales régionales

LECOULANT Clara
GUERRIER Aurélie
FOMBELLIDA Margaux
PEDUCASSE Lola

1166
1121
1121
1094

Lescar (64)

Bdx Cogs Rouges (33)
JA Dax (40)

Villenave TT (33)

Tableau H8

GOUVE NONY Alexandre
POUYMAYOU Joan
LEYGUES Lucas

POITOU Raphael

VINTEM Bastien

MICHEL Lucas

MONTANT Quantin
COSTY Trentin Ohian
SOULAGNET Paul
BASSERAS Louis

LACOSTE Pascal
LAURENT Lois

DAVENEY Jules
HOCHEDEZ Alexis
TROQUEREAU Stéphane
GUISSET Alexandre

17 CHAMBON RANGO Matéo
LE DEIST Jordan

TARDY BATS Nohlan
FAVEREAU FIGUEIRA Tom
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Tableau H10

CHAMBON RANGO Esteban
DUCAMP MINOT Marvin
DE SOUSA Melvine
QUINONES Raul
ARTAUD Jean-Delphin
DUGUE William

CZOPEK Anthony
RAKOTO David
CHAVRIER Pablo
LETOMBE Thibaut
ROBIDART lbai
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Tableau H12

DUCAMP Lubin
COUDOUEL Jean
LUNEL Félix
MAINGUYAGUE Vincent
LACAN Rafael
LANGLOIS Théo
LAUGA Rafael
CORTE Nicolas
LALANNE Thomas
LEOMANT Rémi
LARS Axel

DEMAILLE Guillaume
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Tableau H15

MOULINE Steven
MORIN Hugo
GUILLEMET Loris

LE PAUTREMAT Léon
PATROU Benoit

LALOI Gildas

SALAS Théo
LIGONNIERE Maxence
MROZ Raphael
ROHRHURST Jean-Bénito
CHAILLE Clément

OCoONOOTULDSWNERE

891
891
861
785
893
790
777
831
765
847
771
856
767
869
849
827
674
732
619
701

1062
966
1074
1054
990
923
1068
960
1022
915
993

1144
1130
1176
1288
1222
1297
1270
1272
1185
1272
1188
1145

1547
1570
1343
1406
1552
1406
1567
1554
1489
1399
1351

Cestas SAG (33)

JA Dax (40)

Fumel (47)

Cestas SAG (33)
Cestas SAG (33)
Bougue Laglorieuse (40)
Lesparre SAM (33)
Lescar (64)
Marmande (47)

Agen SU TT (47)
Lescar (64)

Vath Vielha TT (64)
Biarritz Goélands (64)
Villenave TT (33)
Bernadets TT (64)
Marmande (47)
Geaune AS TT (40)
Hossegor AS TT (40)
Cestas SAG (33)
Cestas SAG (33)

Geaune AS TT (40)
Stade Montois (40)
Bdx Cogs Rouges (33)
St Loubes (33)

Le Passage TT (47)
Begles CA (33)
Néroac AL (47)
Bayonne Croisés (64)
Talence US (33)
Bougue Laglorieuse (40)
Bayonne Croisés (64)

Hossegor AS TT (40)
Talence US (33)
Bordeaux CAM (33)
Hasparren MJ (64)
Le Haillan st M. (33)
Pau TT (64)

JA Dax (40)
Lesparre SAM (33)
Bougue Laglorieuse (40)
Clairac (47)

Pau TT (64)

Fumel TT (47)

Villenave TT (33)
Villenave TT (33)
Cestas SAG (33)
Marmande (33)
Bordeaux CAM (33)
Bayonne Croisés (64)
JA Dax (40)
Bordeaux CAM (33)
Cestas SAG (33)
Stade Montois (40)
Villeneuve PPC (47)



